

Årsredovisning

Rix Cab Stockholm AB

556872-1723

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-30

Deq Aden, Styrelseledamot

Årsredovisning

Rix Cab Stockholm AB

556872-1723

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva taxirörelseväxel med samordning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på bolagets verksamhet, ställning eller resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	30	7	61	88
Resultat efter finansiella poster	-8	-1	0	1

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% jämfört med föregående år. Bolaget hade fler uppdrag under år 2022 jämfört med år 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 470	-692	26 838
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-692	692	0
Minskning av aktiekapital	-25 000	25 000		0
Årets resultat			-7 919	-7 919
Belopp vid årets utgång	25 000	1 838	-7 919	18 919

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 838
Årets resultat	-7 919
Summa	-6 081

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-6 081
Summa	-6 081

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	29 714	7 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	29 714	7 260
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-24 309	0
Övriga externa kostnader	-9 909	-2 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 415	-5 056
Summa rörelsekostnader	-37 633	-7 952
Rörelseresultat	-7 919	-692
Resultat efter finansiella poster	-7 919	-692
Resultat före skatt	-7 919	-692
Årets resultat	-7 919	-692

2023073106432

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

13 658

15 166

Summa materiella anläggningstillgångar

13 658

15 166

Summa anläggningstillgångar

13 658

15 166

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 165

9 635

Summa kortfristiga fordringar

4 165

9 635

Kassa och bank

Kassa och bank

3 762

18 609

Summa kassa och bank

3 762

18 609

Summa omsättningstillgångar

7 927

28 244

SUMMA TILLGÅNGAR

21 585

43 410

2023073106433

2023073106434

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 838	-22 470
Årets resultat	-7 919	-692
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 081	-23 162
Summa eget kapital	18 919	26 838
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 666	0
Övriga skulder	0	16 572
Summa kortfristiga skulder	2 666	16 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 585	43 410

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper m.m.m

Fordringar har upptagits till de belopp vared de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om ej annat anges nedan.

Anläggningstillgångar avskrivs enligt plan över den förväntade nyttjande perioden.
Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av fem år.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Deq Aden
Styrelseledamot
2023-06-30



2023073106436